
UCHWAŁA NR XXIX/121/2016 

Rady Gminy Sochaczew  

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) 

Rada Gminy Sochaczew postanawia: 

§1. 

Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Sochaczew do gminnego zasobu gruntów, w przetargu 
ustnym nieograniczonym: 

a) prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej o powierzchni 
5800 m 

2
, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 17/7, obręb 0044 PGR Bielice, 

b) prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości gruntowej o powierzchni 1900 
m

2
 oznaczonej w ewidencji gruntów nr 17/4, obręb 0044 PGR Bielice wraz z prawem 

własności budynków i budowli posadowionych na tej nieruchomości 

stanowiące własność - Województwa Mazowieckiego; użytkownik wieczysty Mazowiecki Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie, dla której Sąd Rejonowy w Sochaczewie , Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr PL 10/00015573/9 oraz licytowanie ceny nabycia 
przedmiotowych nieruchomości maksymalnie do kwoty: 

c) dla działki nr 17/4 - 225 000,00 zł, 

d) dla działki 17/7 - 75 000,00 zł 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 
Czesław Ćwikliński

 


